
Projekt 
 
z dnia  26 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/....../2024 
 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/435/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Baranów  uchwala, co 
następuje: 

 W Uchwale Nr LXXIV/435/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. § 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1.1.Udziela się pomocy finansowej w 2024 roku, dla Powiatu 
Grodziskiego w wysokości 41 746,64 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset czterdzieści sześć 
64/100 złotych), z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z działalnością Warsztatów Terapii 
Zajęciowych w Grodzisku Mazowieckim, w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

   

 
 
 

Witold Konarski 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baranów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEFE58A-8A7A-48ED-A3B5-FE034BD40F67. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/....../2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


